Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

 Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2021/1

Investigador de Polícia – Edital nº. 05/21

 Avaliação Psicológica

Portaria nº 409/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, na forma da lei

e nos termos do item 9 e subitens do Edital 05/21 do Concurso Público

para Investigador de Polícia I, cumprindo decisão judicial exarada nos

autos do processo nº 5093513-56.2022.8.13.0024, resolve designar os

membros da Banca Examinadora Supervisora e Recursal, para execução

da Avaliação Psicológica, a saber:

Coordenador Geral

MASP Nome do Servidor

1.237.896-4 Robson Silva de Aguiar

Subcoordenador Geral

MASP Nome do Servidor

457.960-3 Marcelo Carvalho Ferreira

Coordenadora Técnica

MASP/CRP Nome do Servidor

211.340-5/1.017 Tânia Maria Oliveira Alves

Psicólogos Supervisores

MASP/CRP Nome do Servidor

340.910-9/11.709 Maria Regina de Salles Pimentel

333.309-3/4.781 Miguel Franco de Carvalho

Banca Recursal

MASP/CRP Nome do Servidor

1.356.654-0/34.550 Camila Almeida Lopes

19.553 Herica Bechara de Miranda

385.809-9/5.929 Marcia Campos de Arruda Lamego

Equipe de Apoio

MASP Nome do Servidor

11173911 Ana Honorato da Silva Santos

2945194 Denner Cássio Pereira

11269370 Elton Basilio de Souza

12419073 Graziella Esteves Saraiva

14820880 Guilherme Moreira da Silva

2724201 Lucrécia Nonato Nunes Anjos

3404738 Nilson Paulo Del Menezzi Netto

14125983 Plínio Nunes Lacerda

3493061 Rita Rosa Nobre Mizerani

3404886 Rosângela Egídia da Silva Barbosa

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 22 de

setembro de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG